
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.104.2020 
BURMISTRZA MIASTA WISŁA 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc  postojowych dla opłaty targowej przy sprzedaży z samochodu 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z §9 ust. 6 Uchwały Nr XLIV/548/2010 Rady Miasta Wisła 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia 
inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnień w opłacie (tekst jednolity: 
Dz.Urz.Woj.Śl.z 2020 r. poz. 895 z poźn. zm.) 

Burmistrz Miasta Wisła 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyznacza się miejsca postojowe, w których dopuszczona jest sprzedaż z samochodu: 

1) przy ulicy Wyzwolenia na pgr. nr 3628/13, zgodnie ze wskazaniem w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) przy ulicy Wodnej na pgr. nr 46, zgodnie ze wskazaniem w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej www.wisla.pl.

Id: 05451700-BB30-4F61-A29B-8202DC3B7C09. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.104.2020

Burmistrza Miasta Wisła

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: 05451700-BB30-4F61-A29B-8202DC3B7C09. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.104.2020

Burmistrza Miasta Wisła

z dnia 17 czerwca 2020 r.

Id: 05451700-BB30-4F61-A29B-8202DC3B7C09. Uchwalony Strona 1




